
 

ArtFest FESTIVAL 

RADOMSKIE CENTRUM SPORTU, UL. STRUGA 63 

Promowanie lokalnych artystów i integracja społeczności. ZAŁOŻENIA: 
- Spektakularna forma – artystyczne show zamiast klasycznych 
występów. 
- Integracja sztuk – płynne przenikanie się dźwięku, obrazu, 
ruchu i przestrzeni. 
- Widowiskowość – gra świateł, mapping, efekty sceniczne. 
- Energia i emocje – intensywne doświadczenie dla widza, pełne 
ekspresji i dramaturgii. 
Festiwal jako sceniczne widowisko totalne – 
dynamiczna narracja artystyczna, gdzie muzyka, teatr, taniec i sztuka 
wizualna tworzą spójną całość. Brak klasycznych podziałów na występy – 
wydarzenie płynie jak jedno wielkie show, angażując widza na wielu 
poziomach. Sposób wykonania: 
• Scena 360° / wielostrefowa przestrzeń – widz otoczony 
sztuką. 
• Synchronizacja sztuk – muzyka, ruch i wizualizacje w 
pełnej harmonii. 
• Efekty specjalne – światło, mapping, multimedia dla 
intensywnego wrażenia. 
• Artyści z różnych dziedzin – zespoły muzyczne, 
performerzy, aktorzy, tancerze. 
• Dynamiczny harmonogram – akcja bez przerw, płynne 
przejścia między scenami. 
• Interakcja z widzem – momenty immersyjne, wciągające 
odbiorcę w spektakl. 
Główna scena widowiskowa – centralne miejsce spektaklu 

Mapping i efekty świetlne – dynamiczna gra świateł i projekcji 

Muzyka na żywo – zespoły, orkiestry, 

Performance i taniec 

Instalacje artystyczne 
Finale – spektakularny finał - kulminacja całego wydarzenia 

1 600 000 złotych 
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Bezpieczna przestrzeń dla małych odkrywców” – plac zabaw 
i modernizacja otoczenia przy PP nr 24 w Radomiu 

Przedszkole nr 24 - Gołębiów 

Celem realizacji projektu jest powstanie nowoczesnego placu zabaw, 
dostosowanego również do potrzeb dzieci z niepełnosprawnością oraz 
modernizacja jego otoczenia przy PP Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. J. Korczaka w Radomiu. Przewidywany do realizacji zakres prac ma 
pobudzić wyobraźnię dzieci, ich rozwój fizyczny, ale przede wszystkim 
stworzyć bezpieczne miejsce do zabawy, które byłoby chętnie 
odwiedzane przez całą społeczność osiedla Gołębiów I. 
O bezpieczeństwie placu zabaw decyduje jego lokalizacja, ogrodzenie 
oraz odpowiednie wyposażanie. Umieszczenie urządzeń nie może być 
przypadkowe, nad całością powinni czuwać specjaliści. Dla rozwoju 
dziecka ważny jest zarówno rodzaj, wymiar jak i materiał, z jakiego 
zostaną wykonane sprzęty. Obecnie istniejący plac zabaw jest ubogi 
i mało atrakcyjny dla bawiących się dzieci. Wyposażanie placu zabaw 
„Bezpieczna przestrzeń dla małych odkrywców” w nowe urządzenia 
zabawowe zwiększy chęć dzieci do pobytu na świeżym powietrzu 
i stworzy okazję do pozytywnego spożytkowania dziecięcej energii. 
Badania dowodzą, że aktywne ruchowo dziecko łatwiej się uczy i szybciej 
przyswaja nowe wiadomości. Dlatego plac zabaw jest nieodłącznym 
elementem placówki edukacyjnej, do której uczęszczają małe dzieci. 
Sprzęty, takie jak: 
•Piaskownica – dotykanie piasku pobudza receptory w rękach i jest 
całkowicie odmiennym doznaniem od tego podczas zwykłej zabawy. 
Nawet stawianie babek z piasku ma swoje ukryte znaczenie – doskonali 
precyzję i koordynację ruchów. 
•Huśtawka – bujanie się na huśtawce ćwiczy utrzymywanie równowagi, 
koordynację ruchów, a także siłę mięśni nóg, tułowia i ramion. 
•Drabinki – świetnie sprzyjają pracy obu półkul mózgowych (dzięki 
naprzemiennym ruchom rąk i nóg). Wspinanie się ćwiczy równowagę, 
koordynację ruchów i siłę rąk. 
•Karuzela – jest przede wszystkim treningiem utrzymywania równowagi. 
Rozkręcanie karuzeli wymaga od dziecka włożenia siły i panowania nad 
ruchem. 
•Zjeżdżalnia – uczy balansowania własnym ciałem (przyjmowania takiej 
pozycji, żeby prawidłowo zjechać i nie upaść). W znacznym stopniu jest 
więc ćwiczona równowaga.  
Dodatkowo projekt przewiduje modernizację techniczną tarasu oraz 
przyległych do placu chodników, a także ogrodzenia, co znacznie poprawi 
estetykę osiedla. Nowy plac i taras posłużą za miejsce spotkań lokalnej 
społeczności podczas pikników, festynów, dni otwartych, cyklicznych 
spotkań dzieci i ich rodzin. 
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Zewnętrzna firma budowlana. Modernizacja placu zabaw (wymiana 
urządzeń terenowych), remont tarasu - posadzka z płytek 
antypoślizgowych, remont nawierzchni na terenie przedszkola (ułożenie 
kostki brukowej wraz z krawężnikami), zmiana ogrodzenia przedszkola 
z bramami i furtkami. 

Plac zabaw - urządzenia terenowe 

Chodniki z krawężnikami (nawierzchnia z kostki brukowej betonowej) 

Ogrodzenie z elementów prefabrykowanych lamelowych 

2 bramy przesuwne, 2 furtki 

Wiata śmietnikowa 

1 112 529,47 złotych 

 



 

Radomski Szpital Specjalistyczny zmienia się na zielono! 

Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego 

Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego 
zlokalizowany jest w samym centrum Radomia na obszarze 6 ha. Zieleń 
otaczająca Szpital jest niezadbana, jest jej za mało i nie jest funkcjonalna 
tzn. nie daje korzyści pacjentom, pracownikom Szpitala i mieszkańcom 
Radomia. Chcemy to zmienić. W centrum Radomia powstanie prawdziwa 
oaza zieleni, przyjazna dla pacjentów i będąca zarazem domem dla 
zwierząt takich jak: jeże czy ptaki. 
Aby to się udało, weźmiemy się do pracy i... 
1. Zlikwidujemy niepotrzebny beton a w to miejsce zrobimy zielony 
parking. 
2. Zasadzimy mnóstwo nowych krzewów i kwiatów, by przez cały sezon 
teren Szpitala tonął w kolorowych kwiatach. 
3. Poprawimy ogrodzenie i obsadzimy go zimozielonym bluszczem. 
4. Wygospodarujemy miejsca gromadzenia liści jako zimowe mieszkanko 
dla jeży. 
5. Umieścimy budki lęgowe i zamontujemy karmniki dla ptaków. 
6. Na całym terenie umieścimy nowe ławki i kosze na odpady. 
7. Zrobimy zacienione, zielone pergole by można było chwilę odpocząć. 
8. Poprawimy system orientacji przestrzennej.  
9. Zadbamy o naszą tradycję... na elementach małej architektury znajdzie 
się miejsce na historię naszego Szpitala, która jest niezwykle ciekawa. 
10. By móc lepiej odkrywać tę historię, na terenie Szpitala będzie 
darmowe wi-fi. 
Prawda, że brzmi przyjemnie? I tak będzie, gdy dasz nam szansę na 
realizację naszych planów. 

Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego jest 
nieodpłatnym użytkownikiem działek przy ulicy Lekarskiej 4 
i Tochtermana 1. Szpital zrealizuje całość przewidzianych prac własnymi 
zasobami i przy udziale firm zewnętrznych. 

zmniejszony zakres, zagospodarowanie terenów wokół Specjalistycznego 
szpitala przy ul. Tochtermana w Radomiu odnośnie nowych nasadzeń, 
infrastruktury odpoczynkowej, budek lęgowych, domków dla jeży, 
karmników itp. 

1 000 000 złotych  
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Zakup specjalistycznego ambulansu wraz z wyposażeniem do 
realizacji zadań Ratownictwa Medycznego 

Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Tochtermana 1 

Projekt zakłada dofinansowanie do zakupu ambulansu ratunkowego 
spełniającego aktualna normę PL-EN 17898+A2, wyposażonego w sprzęt 
medyczny w tym: nosze główne elektryczne, płozowe krzesełko 
kardiologiczne, respirator transportowy, defibrylator, urządzenie do 
kompresji klatki piersiowej i inne. Ambulans posiadać będzie 
automatyczna skrzynie biegów, oszczędny silnik spełniający normę 
EURO 6. Ambulans będzie skierowany do realizacji zadań Państwowego 
Ratownictwa Medycznego w Rejonie Operacyjnym nr W 03, 
Województwa Mazowieckiego, na obszarze miasta Radomia jak również 
gmin m.in. : Jastrzębia, Szydłowiec, Skaryszew, Kowala, Wolanów, Gózd, 
Pionki, Przytyk, Zakrzew, Jedlińsk. 
Wdrożenie do Systemu Ratownictwa Medycznego nowego 
i nowoczesnego ambulansu będzie w sposób wymierny wpływało na 
jakość świadczonych usług przez naszą Stacje. Mieszkańcy rejonu 
Radomskiego otrzymają gwarancję uzyskania niezbędnej pomocy, nie 
tylko szybko ale również w sposób fachowy i bezpieczny 
z wykorzystaniem najnowocześniejszego sprzętu. Nie bez znaczenia jest 
również komfort pracy zespołu ratownictwa medycznego, którego wiedza 
i przygotowanie medyczne będzie wspierane przez najwyższej klasy 
narzędzia pracy umożliwiające szybka diagnostykę i maksymalne 
skrócenie czasu na podjęcie prawidłowej, optymalnej interwencji przez 
personel szpitala. Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego podejmuje 
wielostronne działania dla pozyskania środków na sfinansowanie 
inwestycji w zakresie zakupu nowych ambulansów. 
W przypadku pozyskania środków finansowych (w ramach 
przedmiotowego projektu) w celu zakupu ambulansu uruchomione 
zostanie postępowanie w trybie przewidzianym w Prawie Zamówień 
Publicznych. 
Specjalistyczny ambulans ratunkowy typu C 
Kompletny sprzęt medyczny na wyposażenie ambulansu zgony 
z aktualnie obowiązującymi przepisami i normami 

880 000 złotych 
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"Budowanie Odporności Psychicznej Radomian" 

Radom 

Celem jest bezpłatna pomoc psychoterapeutyczna, psychologiczna 
i psychoedukacyjna dla Mieszkańców Radomia. Program jest 
nakierowany na zbudowanie odporności psychicznej Mieszkańców, 
polepszenie ich funkcjonowania psychicznego - co przełoży się na lepsze 
funkcjonowanie Radomian w roli rodziców, partnerów, pracowników, 
aktywnych członków społeczności. 
Program jest skuteczną i skondensowaną alternatywą dla całodobowych 
oddziałów szpitalnych, wzbogaconą (poza klasyczną psychoterapią) 
o oddziaływania w kierunku rozwoju osobistego i emocjonalnego 
Mieszkańców. Propozycja uwzględnia, że nie każdy Radomianin ma 
możliwość przebywać na całodobowym oddziale psychiatrycznym przez 
kilka miesięcy ze względów rodzinnych, ekonomicznych, itp., a prywatne 
psychoterapie o takiej intensywności dla większości są poza zasięgiem 
finansowym. 
Program adresowany jest do osób dorosłych borykających się z depresją, 
nerwicą, trudnościami adaptacyjnymi, kryzysem życiowym- takimi 
objawami schorzeń jak: 
napięcie, lęk, napady paniki, przewlekły smutek, apatia, płaczliwość, brak 
chęci do życia i podejmowania aktywności, zaburzenia snu, trudności 
w zapanowaniu nad złością, gonitwa myśli, problemy w budowaniu 
i utrzymaniu relacji, natrętne czynności i myśli, hipochondria, zaburzenia 
jedzenia, zaburzenia życia seksualnego, objawy fizyczne o podłożu 
psychicznym (duszności, bóle, migreny, problemy skórne), brak 
odporności na stres. 
Odbiorcami programu będą osoby dorosłe od 18 roku życia, które zostaną 
zakwalifikowane do programu po konsultacjach indywidualnych ze 
specjalistami (lekarzami psychiatrami, psychoterapeutami). Proces 
kwalifikacyjny ma na celu wykluczenie przeciwwskazań do proponowanej 
formy leczenia i wskazanie alternatywnych form pomocy Mieszkańcowi. 
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Program obejmuje 3-miesięczne turnusy psychoterapii 
psychodynamicznej odbywającej się 3 razy w tygodniu po 90 minut, 
połączone z zajęciami psychoedukacyjnymi i warsztatami rozwoju 
osobistego odbywającymi się 2 razy w tygodniu po 90 minut. Rytm 
leczenia to dzień psychoterapii na przemian z dniem warsztatów rozwoju 
osobistego. 
Mieszkańcy przejdą konsultacje mające na celu pokierowanie do 
adekwatnej formy leczenia z psychoterapeutami i lekarzami psychiatrami. 
Mieszkańcy będą pracowali w grupach 12 osobowych oraz mieli dostęp 
do indywidualnej pomocy lekarzy psychiatrów i psychoterapeutów. 
Program potrwa 12 miesięcy i zakończy się konsultacją 
psychoterapeutyczną ewaluującą skuteczność terapii oraz ankietą oceny 
postępu. Szczegółowy opis zajęć znajduje się w załączniku. 

1. Konsultacja kwalifikująca do programu/kierująca do adekwatnej 
formy leczenia 300 osób (szacunkowy koszt 200zł) 

2. Zajęcia grupowe psychoterapii psychodynamicznej (60 osób 
podczas 3 turnusów trwających 3 miesiące; 135 zajęć; 
szacunkowy koszt 120 zł/osoba/zajęcia))  

3. Warsztaty grupowe rozwoju osobistego i psychoedukacja (60 osób 
podczas 3 turnusów trwających 3 miesiące; 90 zajęć;szacunkowy 
koszt 120 zł/osoba/zajęcia)) 

4. Konsultacja z lekarzem specjalistą psychiatrą pierwsza oraz 
kolejne 96 osób (szacunkowy koszt 250zł) 

5. Konsultacja psychoterapeutyczna indywidualna 
kolejna/ewaluacyjna wraz z ankietą podsumowującą 96 osób 
(szacunkowy koszt 200zł) 

1 600 000 złotych  



 

Budowa chodnika przy ul. Planowej 

ul. Planowa, strona zachodnia 

Umożliwienie BEZPIECZNEGO poruszania się pieszych od pętli 
autobusowej (linia "2") w kierunku ul Garbarskiej. 

Wytyczenie pasa ruchu pieszych i ułożenie nawierzchni z kostki w m-cu 
obecnego "ugoru", po którym nie sposób iść, dlatego piesi korzystają 
częściowo z jezdni, co naraża ich oraz innych użytkowników ulicy na 
niebezpieczeństwo. 

1. Wytyczenie 

2. Usunięcie przeszkód (dziko rosnących roślin) 

3. Wykorytowanie 

4. Ułożenie obrzeży 

5. Ułożenie nawierzchni 

1 000 000 złotych  
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Remont sali gimnastycznej w PSP nr 11 

ul. J. Gagarina 19 

Sala gimnastyczna w Publicznej Szkole Podstawowej nr 11 w Radomiu 
nie była remontowana od ponad 30 lat. Korzystają z niej członkowie 
Spółdzielni Mieszkaniowej Ustronie, Uczniowski Klub Sportowy, szkoła 
Fitness Zone, a także firma prowadząca działalność związaną z 
rekreacją. Corocznie obchodzony jest też Międzynarodowy Dzień Osób 
Niepełnosprawnych z udziałem podopiecznych Warsztatów Terapii 
Zajęciowej, uczniów szkół specjalnych oraz młodzieży radomskich szkół. 
Ponadto, uczniowie naszej szkoły odnoszą sukcesy w różnych 
dyscyplinach sportowych, m.in. zdobywają medale w tenisie stołowym, 
lekkoatletyce na szczeblu wojewódzkim. Niewątpliwe, liczne sukcesy 
naszych uczniów i ich opiekunów przyczyniają się do promocji naszego 
miasta na Mazowszu.  
W chwili obecnej remontu wymaga: wykładzina, 
- centralne ogrzewanie,  
- instalacja elektryczna,  
- istnieje konieczność wymiany wentylatorów z uwagi na możliwość 
skutecznego przewietrzenia sali. 
 Sala gimnastyczna służy nie tylko uczniom naszej szkoły do prowadzenia 
zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, ale też udostępniana jest członkom 
środowiska lokalnego. 
projekt wykonawczy wnętrza 

remont sali gimnastycznej  

1 300 000,00 złotych  
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Aktywny Radom 

Radom 

Propozycja zadania o charakterze sportowym w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Radomia jest propozycją partycypacji obywatelskiej, 
której główną ideą jest zwiększenie dostępności do aktywności fizycznej 
wszystkich mieszkańców Radomia bez względu na wiek, płeć, 
umiejętności wraz z współczesnymi trendami uprawiania sportu dzieci 
i młodzieży, w tym amatorów z uwzględnieniem holistycznego podejścia 
do aktywności fizycznej człowieka. 
Projekt przewiduje możliwość poprawy infrastruktury, w tym wyposażenia 
boisk i obiektów sportowych w nowoczesne systemy interaktywnego 
treningu sportowego, daje możliwość organizacji imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, zakupu sprzętu i wyposażenia sportowego jak 
też przewiduje organizację systematycznych zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla mieszkańców Radomia. 
Projekt dotyczy wsparcia organizacji lokalnych zawodów sportowych, 
spotkań integracyjnych z elementami sportu, pikników, zabaw, wycieczek 
polegających na integracji społeczności lokalnej. Na wszystkie 
organizowane imprezy wstęp będzie bezpłatny. 
W ramach projektu planujemy grupowe zajęcia sportowo-rekreacyjne (np. 
aqua fitness, nordic-walking, zdrowy kręgosłup itp). Do realizacji zadania 
niezbędne będzie zapewnienie wynagrodzeń dla osób prowadzących w/w 
zajęcia, obsługi organizacyjnej, zakup niezbędnego sprzętu 
i wyposażenia, zapewnienie obiektów do prowadzenia zajęć. 
Projekt „Aktywny Radom” przewiduje organizację festynu na początku lub 
na zakończenie wakacji z udziałem Beneficjentów projektów oraz innych 
mieszkańców Radomia promującego aktywność fizyczną w każdym 
wieku. Beneficjentami będą dzieci, młodzież oraz dorośli mieszkańcy 
Radomia w tym osoby 55+. 
Z uwagi na jego otwartą formułę beneficjentów zadania możemy podzielić 
na dwie zasadnicze grupy - beneficjentów pośrednich i bezpośrednich. Do 
pierwszej grupy można zaliczyć wszystkich mieszkańców w przedziale 
wiekowym 6-80 lat, którzy wezmą udział w zadaniu. Natomiast do grupy 
beneficjentów pośrednich można zaliczyć ich rodziców, opiekunów, 
dziadków, krewnych, przyjaciół, którzy są osobami decydującymi 
o uczestnictwie małoletnich w zajęciach oraz na których życie niniejszy 
projekt będzie miał wpływ. Taki olbrzymi zakres odbiorców w pełni 
potwierdza uniwersalność projektu, uzasadniając jego realizację we 
wnioskowanym zakresie. Szacujemy, że w zadaniu udział weźmie ok. 
5000 obywateli Radomia natomiast jego długofalowy zasięg będzie 
znacznie większy.  
Bezdyskusyjną korzyścią dla mieszkańców będą efekty i rezultaty 
zadania, a mianowicie: kształtowanie postaw prozdrowotnych, profilaktyka 
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prozdrowotna, walka z chorobami cywilizacyjnymi takimi jak: depresja, 
apatia, samotność, otyłość, cukrzyca, nowotwory, choroby układu 
kostnego. 
Projekt ma również na celu unowocześnienie i uatrakcyjnienie zajęć 
sportowych. Korzystanie podczas zajęć z nowoczesnego sprzętu wpłynie 
pozytywnie na stan zdrowia całego społeczeństwa. W dobie 
wszechobecnej technologii, bardzo ciężko jest zainteresować 
mieszkańców aktywnością fizyczną i sportem. Zajęcia prowadzone są na 
przestarzałym sprzęcie, który dla ludzi nie jest w ogóle atrakcyjny. Dzięki 
rozwiązaniom przedstawionym we wniosku, dzieci, młodzież oraz dorosłe 
osoby będą mogły nieodpłatnie korzystać w Radomiu z urządzeń 
i sprzętu, które do tej pory mogły oglądać tylko w internecie. 
Przedstawiony we wniosku sprzęt może być wykorzystywany podczas 
imprez sportowych, promujących zdrowy i aktywny tryb życia. Podnosi ich 
atrakcyjność i profesjonalny odbiór. Przyciąga większą liczbę uczestników 
i pozytywnie wpływa na wizerunek organizatorów, którymi mogą być 
rożne instytucje miejskie.. 
 

Orientacyjny koszt projektu 
1. Zakup sprzętu sportowego, wyposażenia i/lub organizacja imprez 
sportowych, turniejów, eventów –1 000 000 zł (max. 50 000 zł dla jednego 
podmiotu). 
2. Organizacja festynu rekreacyjnego podsumowującego projekt, 
promującego aktywność fizyczną- max 50 000 zł 
3. Organizacja grupowych zajęć sportowo rekreacyjnych dla osób 
dorosłych, w tym dla osób 55+ (m.in. aqua fitness, nordic walking, zdrowy 
kręgosłup itp. – max. 550 000 zł 

Zakup sprzętu sportowego, wyposażenia i/lub organizacja imprez 
sportowych, turniejów, eventów itp. 

Organizacja festynu rekreacyjnego podsumowującego projekt, 
promującego aktywność fizyczną 

Organizacja grupowych zajęć sportowo rekreacyjnych dla dorosłych, 
w tym 55+ 

1 600 000 złotych 

 



 

Formularz zgłaszania projektów  
Budżet Obywatelski 2025 

Zgodny z Załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr XCI/890/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14.03.2023 r. 

Informacje o projekcie (pola obowiązkowe) 

Tytuł projektu Nowe toalety nad zalewem Borki. 

Lokalizacja projektu 
(adres i nr działek) 

Zalew Borki  

Dokładny opis projektu (pola obowiązkowe) 

Cel i założenia 
projektu 

z uwzględnieniem 
charakterystyki 

odbiorców 

Pomysł przewiduje zaprojektowanie oraz wykonanie specjalnego 
kontenera sanitarnego lub remont albo wyburzenie aktualnych toalet. 
Dzięki nowemu zaprojektowaniu rodzice będą mogli w komfortowych 
i higienicznych warunkach przewinąć niemowlę zaś starsze dzieci 
skorzystać z toalety dostosowanej do ich wieku i wzrostu.  
Wyposażenie np.:  
w profesjonalne przewijaki, podtynkową armaturę łazienkową wraz 
z nakładkami, podpórkami i podestami ułatwiającymi dzieciom 
(zarówno zdrowym jak i niepełnosprawnym) swobodne korzystanie 
z toalety, bezdotykowe baterie i dozowniki na mydło oraz oświetlenie 
z czujnikiem ruchu, zewnętrzna kamera monitoringu, winda 
(opcjonalnie specjalny podjazd) dla dzieci niepełnosprawnych oraz 
rośliny pnące poprowadzone na ścianach kontenera. 
Będą się one charakteryzowały m.in. estetycznym wyglądem, 
funkcjonalnością, odpornością na uszkodzenia oraz łatwością 
w użytkowaniu, serwisowaniu i utrzymaniu higieny. Dodatkowo toalety 
mogły by być wyposażone w system ogrzewania oraz oszczędzania 
wody i energii. Dla bezpieczeństwa osób i ochrony budynku przed 
aktami wandalizmu. 

Metoda i sposób 
wykonania 

Inwestycja podzielona będzie na następujące etapy: 
- wybranie odpowiedniej lokalizacji 
- przygotowanie miejsca pod inwestycję 
- zaprojektowanie toalet, wykonanie i montaż kontenera w miejscu 
docelowym lub budowa lub wyburzenie aktualnych toalet 
- wyposażenie wnętrza według obecnych standardów  
- doprowadzenie chodnika do toalet (opcjonalnie) 
- ustawienie czytelnych znaków i tablic informacyjnych 
- sadzenie roślin pnących 
-zainstalowanie oświetlenia i kamer monitoringu 

Elementy projektu  

Kompleksowo wyposażony kontener sanitarny z np. 6 toaletami dla 
dzieci i dorosłych (w tym dla dzieci niepełnosprawnych) 
i 2 stanowiskami z przewijakami dla niemowląt  
Winda lub specjalny podjazd dla dzieci niepełnosprawnych 
Kamera monitoringu, zewnętrzne oświetlenie, rośliny pnące wraz 
z podporami 

Szacunkowy koszt 
projektu  

1 200 000 złotych  

Załączniki 
(pole nieobowiązkowe) 
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Tytuł projektu Remont alejek w Parku Gołębiów 

Lokalizacja projektu 
(adres i nr działek) 

Park Gołębiów 

Dokładny opis projektu (pola obowiązkowe) 

Cel i założenia projektu 
z uwzględnieniem 

charakterystyki 
odbiorców 

Ułatwienie poruszania się po terenie parku osobom ze specjalnymi 
potrzebami.  

Metoda i sposób 
wykonania 

Zastąpienie istniejących alejek równymi i bezpiecznymi alejkami 
wykonanymi z asfaltu. Takich samych po całej szerokości i długości. 
 
Projekt zakłada remont części istniejących alejek parkowych: ciągi piesze 
o nawierzchni rozbieralnej z kostki betonowej, ciągi rowerowe o 
nawierzchni asfaltowej.  
 
Wybranie części terenu pozostawia się wydziałowi opiniującemu i 
realizującego  
 
Zakres wykonanej pracy do zabezpieczonej kwoty w projekcie  

Elementy projektu  modernizacja ciągów komunikacyjnych  

Szacunkowy koszt 
projektu  

1 200 000 złotych 

Załączniki 
(pole nieobowiązkowe) 
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